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Kur’an’a Geçen Öğrencilerimiz  



 

  

   

Okulumuzda ortaokul 

öğrencilerine yönelik, 

öğrencilerimizin zihinsel 

becerilerini ve matematiksel 

düşünme yeteneklerini 

geliştirmek amacı ile Matematik 

yarışması düzenledik. 

Bu yarışmada öğrencilerimize 4 

adet soru sorarak 

öğrencilerimizden cevapları 

aldık. 4 sorudan 4’üne de doğru 

cevap veren 2 öğrencimiz M. 

Semih Karabay ve Yaşar Eski 1. 

Olmaya hak kazandılar. 

Dereceye giren öğrencilerimizi 

tebrik eder, yarışmaya yoğun ilgi 

gösteren öğrencilerimize de 

teşekkür ederiz. 
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Ödüllü Gençlik Matematik Yarışması 
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Okulistik Yayınlarının 

4.sınıflar Türkiye Geneli Deneme 

Sınavında, Yaklaşık 1000 okul, 2500 

şube, 55000 öğrenci katılım 

sağlamış, Okulumuz öğrencilerinden 

Abdullah Yiğit Gündüz Türkiye 1.si, 

Ahmet Emre Duran Türkiye 2.si, 

Ahmet Yusuf Dağlı Türkiye 3.sü 

olmuştur. Başarılarından dolayı 

öğrencilerimizi, ailelerini ve Sınıf 

Öğretmenimiz Hatice Oral Hanımı 

Tebrik Eder, Başarılarının devamını 

dileriz. 

Türkiye Geneli Deneme Sınavı 
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Aile Tutumları Semineri 

 6 Ocak 2017 tarihinde 4, 5, 6, 7 ve 8. 

Sınıf velilerimize yönelik Aile Tutumları 

Semineri’ni gerçekleştirdik. 

Seminerdeki amacımız, ailelerimizin 

çocuklarına olan farkındalıklarını 

artırmaları ve çocuklarını daha yakından 

tanımalarını sağlamaktı. Seminer, 

Rehber Öğretmenimiz Mevlüt Uğur’ un 

yapmış olduğu “Aile tutumları nelerdir? 

Aile tutumlarının çocuğumuzun kişilik 

gelişimine olan etkileri nelerdir? 

Çocuklarımız ile iletişim nasıl 

olmalıdır?” sunumu gerçekleştirildi.  

Bunun yanında okulumuzda 

öğrencilerimizden örneklem alınarak 

uygulanan ve Yıldız Kuzgun tarafından 

geliştirilen 120 maddelik Anne-Baba 

Tutum Ölçeği analizleri yoğun bir 

çalışma sonucu oluşturuldu.Bu 

çalışmanın sonuçları Psikolojik 

Danışman ve Rehber Öğretmenimiz 

Mustafa Kılıç tarafından velilerimize 

aktarıldı. Bu sonuçlar ile okulumuzun 

aile tutumu profili ortaya çıkmıştır. 
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Siyer-i Nebi Ödülleri Sahiplerini Buldu 

 
Anadolu Gençlik Derneği’nce (AGD) ülke genelinde 400 bin ortaokul ve lise 

öğrencisinin katıldığı Siyer-i Nebi (Efendimiz ’in İzinde) yarışmasına, Özel Gençlik 

Ortaokulu olarak yoğun bir çalışmayla katılım sağlandı. Çok sayıda öğrencimizin 

dereceye girdiği yarışmada 2 öğrencimiz 60 sorunun tamamına doğru cevap verdi. 

7. Sınıf öğrencilerimizden Ayça DOĞRU bütün sorulara doğru cevap vererek Kız 

öğrenciler Konya 1.si, 7. Sınıf öğrencilerimizden Selen ATEŞ tüm sorulara doğru 

cevap vererek kız öğrenciler Konya 3.sü olurken 6. Sınıf Öğrencimiz Gözde Göksu 

Yalçın 1 yanlışla Konya 10. Olmuştur. Dereceye giren öğrencilere yarışmayı 

düzenleyen derneğin ödüllerinden sonra Okul müdürü Barış Çağlayan ÇAKIR 

tarafından okul ödülleri takdim edildi. Öğrencilerin yarışmaya hazırlanma sürecinde 

destek olan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenleri ve Kuran-ı Kerim 

öğretmenlerine de teşekkür ederek plaket verdi 
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Bilsem Bilgilendirme Semineri 

 

Özel Gençlik İlkokul Rehberlik Servisi 

rehberliğin aydınlatıcı-bilgilendirici ve 

yönlendirici faaliyetleri kapsamında 5 Ocak 

Perşembe günü saat 15.00 ‘te Özel Gençlik 

okulunun Beyaz Salonunda velilere Bilim Sanat 

Merkezi (BİLSEM) sınavlarına yönelik 

bilgilendirme sunumu düzenlenmiştir. 

Özel Gençlik Okulu Rehber Öğretmenlerinden 

Ramazan KARABULUT tarafından düzenlenen 

seminer, okulun diğer Rehber öğretmenleri 

Mustafa KILIÇ ve Mevlüt Uğur’un değerli 

katkılarıyla gerçekleştirilebilmiş olup okul 

İlkokul velilerinin de geniş katılımlarıyla büyük 

ilgi görmüştür. Seminere BİLSEM Müdürü 

Cüneyt TÜYBEK Bey de katılarak değerli uzman 

görüş ve önerilerini paylaşmış katılımcı velilerin 

sorularını cevaplamıştır. 

Grup taraması ve bireysel yetenekleri 

değerlendirme şeklinde iki aşamada 

gerçekleşecek olan BİLSEM sınavının uygulama 

içeriğinin neler olduğu, okulumuzun ne gibi 

sınav hazırlık stratejileri belirlediği, velilerin 

sözü edilen bu sınav hazırlık sürecinde ne gibi 

katkılarının olabileceği türü içerikler, velilerin 

bilgisine sunuldu. Ayrıca BİLSEM seminer 

etkinliğinde; BİLSEM eğitim sürecinin hangi 

programları, ne kadar içerdiği, bu programların 

aşamaları ve ne kadar zaman süreceği, 

okullarda verilen müfredat öğretim 

programlarıyla olan fonksiyonel ilişkisinin ve 

katkılarının neler olabileceğine dair ayrıntılı 

görsel açıklamalarla değinildi. Öte yandan 

seminer BİLSEM sınav ve program içeriğiyle 

sınırlı tutulmamış, üstün yetenekli ve özel 

yetenekli çocukların emsalleriyle olan anlamlı 

farklılıkların neler olabileceğine dair emarelerin 

ve karakteristik özelliklerin de irdelenerek 

daha zengin bir içeriğe kavuşturulmuştur. 
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Verimli Ders Çalışma Yöntemleri Sunumu 

 
5, 6, 7 ve 8. Sınıf öğrencilerimize “Düzenli 

ders çalışmanın önemi, verimli ders 

çalışma yöntemleri nelerdir? Planlı yaşam 

ve planlı ders çalışmanın faydaları 

nelerdir? Nasıl ders çalışılır? Nasıl ders 

çalışılmaz?” gibi konu başlıkları ile her 

sınıfta sunum gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerimize verimli ders çalışma 

alışkanlığının önemi fark ettirilmeye 

çalışılmıştır. 
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Optik Kodlama Çalışmaları 

 Özel Gençlik Ortaokulu rehberlik servisi öğrencilerle optik kodlama çalışması yaptı. 

Rehber öğretmeni Mustafa Kılıç “Öğrencilerimizin sınavlarda optik kodlamada bir 

takım sıkıntılar yaşadığı gözlemlenmiştir. Optik doldururken kaydırma, verilen sürede 

yetiştirememe, yanlış kodlama yapma, optiğin önemi noktasındaki bilgisizlik gibi 

sorunları gidermek ve öğrencilerimizi bu noktada bilinçlendirmek amacıyla boş optik 

kâğıtlarını doldurmaları kendilerinden istenmiştir. Doldurmuş oldukları optik kâğıtları 

öğrencilerimiz ile bire bir incelenip üzerinde yanlışlıklar gösterilmiş ve doğru kodlama 

yöntemleri gösterilmiştir.” diyerek yaptıkları çalışma hakkında bilgi verdi. 
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İstasyon Tekniği İle Hak Ve  

Sorumluluklar 

 

30 dakika sonunda kâğıtlar 

istasyonlardan toplanıp öğrencilerin 

kendi sınıf ülkeleri oluşturmaları için 

yazılan maddeler bir araya 

getirilmiştir. Diğer ders saatinde 

sınıf ülkesinin anayasa, kanun ve örf 

ve adetleri öğrenciler ile birlikte 

incelenmiştir. Öğrencilerden bu 

maddeler ile günümüzdeki 

sorumluluklarımız arasında bir 

bağlantı kurmaları istenmiştir. 

Böylelikle her bireyin fert ve toplum 

olarak hak ve sorumluluklarının 

önemi ve gerekliliği, bunlara 

uyulmadığı takdirde toplumda neler 

ortaya çıkacağı hakkında tartışmalar 

yapılarak çalışma tamamlanmıştır. 

En sonunda öğrencilerin yazmış 

oldukları sınıf ülkelerinin anayasa, 

kanun ve örf ve adetleri bir araya 

getirilerek sınıf panolarında 

sergilenmiştir. 

Özel Gençlik Ortaokulu Rehberlik 

Servisi 6 ve 7. Sınıf öğrencileri ile hak 

ve sorumluluklar nelerdir, hak ve 

sorumluluklar nasıl oluşur ve nasıl 

korunur, bireyin, hak ve 

sorumluluklarının farkında olmaması ve 

hak ve sorumlulukları bilmemesi ne 

gibi sorunlar oluşturur sorularının 

cevabını istasyon yöntemi ile işledi. 

İstasyon yöntemi, bütün sınıfın her 

aşamada(istasyonda) çalışarak bir 

önceki grubun yaptıklarına katkı 

sağlayarak çalışmayı bir basamak ileri 

götürmeyi, yarım kalan işi 

tamamlamayı öğreten bir yöntemdir. 

İstasyonlar öğrencilerin eş zamanlı 

olarak çeşitli öğrenme aktivitelerini 

gerçekleştirebilecekleri merkezlerdir. 

Çalışmada sınıflar 3 gruba 

bölünmüştür. Anayasa, kanun ve örf ve 

adetler başlıklı 3 farklı kâğıt vardır. Her 

gruba bu 3 kâğıttan bir tanesi verilerek 

10 dakika içinde bu başlık ile ilgili 

maddeler eklemeleri sağlanmıştır. 10 

dakikalık süre bittikten sonra kâğıtlar 

yer değiştirilerek her grubun onar 

dakikalık süreler ile her kâğıda 

maddeler eklenmesi sağlanmıştır 



 

 

  
Kendimle Yarışıyorum 
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Özel Gençlik Ortaokulu Rehberlik Servisi 

yaptığı çalışmalara bir yenisini daha ekleyerek 

güzel bir çalışmayı daha ortaya koydu. 

Rehberlik Servisi “Okulumuzda her ay 

deneme sınavları gerçekleştirilmektedir. Bu 

sınavlarda öğrencilerimiz emeklerinin 

karşılığını almaya çalışmaktadırlar. Bu noktada 

kendilerine destek olmak amacıyla onları 

motive etmek için “Kendimle Yarışıyorum” 

çalışmasını planladık. Bu çalışmada bir önceki 

deneme sınavına göre son sınavda puanını 

yükselten öğrencilerimize başarı belgeleri 

verildi. Bu çalışmanın öğrencilerimizi motive 

ettiği gözlemlendi. Bundan sonraki deneme 

sınavlarında da aynı çalışma devam edecek 

olup başarı belgesini hak kazanmak için bir 

takım kurallar olacaktır. Bu kuralları karşılayan 

öğrencilerimiz başarı belgelerini almaya 

devam edeceklerdir. Bu çalışma ile 

öğrencilerimizin başkaları ile yarışmaktan 

ziyade kendileri ile yarışmaları sağlanacak. 

Böylelikle birey kendini motive edebilecek ve 

başarısını kendi başarısına göre 

kıyaslandıracak.” diyerek çalışmaları hakkında 

bilgi verdiler. 
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Altın Mikroskop Sonuçları Belli Oldu 

Özel Gençlik İlkokulu/Ortaokulu 

Fen Bilimleri Zümresinin bu yıl 5. sini 

düzenledikleri Altın Mikroskop Müzik ve 

Şiir Yarışması’nın kazananları yarışmanın 

final bölümünde belli oldu. Yarışma 

hakkında bilgi veren zümre öğretmenleri 

İsmail Yılmaz, İsa Karamanoğlu, Kadriye 

Topcu, Havva Nur Çalış, öğrencilerin 

çoklu zekâ alanına hitap eden Fen 

Bilimleri dersine olumlu tutum geliştiren 

bir yarışma olmasını amaçladıklarını 

belirttiler. Bu yıl yarışmaya 38 öğrencinin 

başvuru yaptığını, yarışmaya katılan 

öğrencilerin bazılarının bireysel, 

bazılarının ise grup halinde katıldıklarını 

belirten zümre öğretmenleri 18 

performanstan 8 şiir 5 müzik 

performansının eleme sonucu finale 

kaldığını söylediler. 
Final okulumuz Beyaz 

Salonunda sergilenen performanstan 

şiir kategorisinde 5-a sınıfı öğrencileri 

Emel Su Civiroğlu ve Nida Naz Çiçek, 

müzik kategorisinde 8-c sınıfı 

öğrencileri Ahmet Hakan Özer, Buğra 

Tepe ve Ömer Faruk Dalgıç’ın 

oluşturduğu ‘’Fenci Rapçiler’’ grubu 

birincilikleri elde ettiler. 

Birincilere altın hediyelerini takdim 

eden Okul Müdürü Barış Çağlayan 

Çakır okul olarak öğrencilerimizi her 

boyutu ile ele alan ve olumlu 

yönlerini geliştirmeyi amaçladıklarını 

belirterek, birincileri tebrik etti. 
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4. Sınıflarımız Gezide 

 
4/A ve 4/B sınıfı öğretmen ve 

öğrencileri Üretim Tüketim ve 

Verimlilik Teması kazanımlarını 

yerinde gözlemlemek ve 

pekiştirmek için 4/A sınıfı 

öğrencilerinden Muhammed 

Mustafa ÇERMİK’in babası 

Mehmet ÇERMİK Bey’in işyerine 

gezi düzenledi. Evlerimizde PVC 

pencere ve kapılarda, otomotiv 

sektöründe vb alanlarda kullanılan 

fitillerin üretim tesisini gezdiler. 

Çermikler Conta Fitil Üretim 

Tesisinin işleyişi hakkında Fabrika 

Genel Müdürü Mehmet 

ÇERMİK  öğrencilerle yakından 

ilgilendi. Farklı bir ortam görmenin 

verdiği heyecan öğrencilerin 

gözlerinden okunuyordu. 

Misafirperverliği için değerli 

velimiz Mehmet ÇERMİK Bey’e 

teşekkür ederiz. 
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Sınav Analizleri Karnesi 

 
Özel Gençlik Ortaokulu Rehberlik Servisi ve öğretmenleri 

tarafından öğrencilerin sınav analizleri yapıldı. 

Yapılan bu analizle öğrencilerin 1. dönem girmiş olduğu tüm 

sınavların bireysel başarı analizleri ve ders öğretmenlerinin 

öğrenci üzerindeki bireysel görüşlerine yer verildi. Öğrencileri 

sınav maratonuna hazırlamak ve öğrencilere kendi düzeylerini net 

olarak göstermek üzere yapılan bu çalışmada karne kapalı zarf ile 

öğrenci velilerine gönderildi. Rehberlik Servisi tarafından yapılan 

bilgilendirmeyle, velilerin bu sonuçları öğrenci ile birlikte sağlıklı 

bir şekilde yargılamadan, kıyaslamadan yapmaları tavsiye edildi. 

Analiz sonuçlarının, öğrencinin diğer öğrenciler ile kıyaslamak 

değil öğrenciyi kendisi ile yani önceki sınavları ile kıyaslamak 

olması gerektiği ifade edilirken bu yaklaşımın öğrencide oluşacak 

stres ve kaygıyı azaltacağı bildirildi. 
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Zaman Yönetimi Sunumu 

 Özel Gençlik Ortaokulu Rehberlik 

Servisi tarafından öğrencilerimize 

zamanı verimli kullanma adına “Zaman 

Yönetimi” sunumu yapıldı. Sınıflarda 

yapılan bu sunumda, “zaman nedir, 

zamanı yönetmede yaşadığımız 

sorunlar nelerdir, zaman tuzakları 

nelerdir, zamanı yönetirken nelere 

öncelik vermeliyiz, zaman ne kadar 

değerlidir?” gibi konular işlenmiştir. 

Verimli ders çalışma yöntemleri ile de 

aynı doğrultuda olan bu sunum 

öğrencilerimizin akademik başarılarını 

artırmak için kendilerine faydalı olacağı 

düşünülerek aktarılmıştır. Yapılan 

sunumlar öğrenciler tarafından ilgiyle 

takip edildi. 
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Eğitim öğretim alanında yaptığı 

çalışmalarla gündem oluşturan Özel 

Gençlik Ortaokulu, dönem içindeki 

çalışmaları pekiştirmek öğrencilerini 

ikinci döneme hazırlamak için yarıyıl 

tatilinin ilk haftasında Bera Alanya 

Otel’de Çalışma ve Dinlenme Kampı 

düzenledi. 

Özel Gençlik Ortaokulu tarafından Branş 

ve rehberlik öğretmenleri gözetiminde 8. 

Sınıf öğrencilerine yönelik her yıl 

düzenlenen “Gençlik Yarıyıl Çalışma ve 

Dinlenme Kampı” bu yıl 21-25 Ocak 

tarihleri arasında Bera Alanya Otel ‘de 

gerçekleşti. Sene başından itibaren 

sistematik bir şekilde haftalık 

yapılandırılmış olan çalışma ve etüt 

programlarının yarıyıl tatilinde de devam 

etmesini ve öğrencilerde meydana 

gelebilecek olası rehavet ve motivasyon 

düşüklüğünü önlenmeyi amaçlayan 

“Gençlik Yarıyıl Çalışma ve Dinlenme 

Kampı” oldukça verimli geçti. Tatili 

verimli bir şekilde değerlendiren 

öğrenciler hem derslerinde gerekli 

hazırlıkları yaptı hem de geçen dönemin 

yorgunluğunun da atılmasını sağlayacak 

birçok aktiviteyle dinlenerek stres attılar. 

Özel Gençlik Ortaokulu Müdür Yardımcısı 

Nurettin KABAK, birinci dönemde yapılan 

çalışmaların tekrarı ve ikinci dönemin 

hazırlığı niteliğinde planlanan kamp 

programının öğrenciler açısından oldukça 

verimli geçtiğini ifade ederek yapılan 

çalışmalar ve birçok aktiviteyle 

öğrencilerin ikinci döneme daha iyi 

başlamalarına imkan sağladığını söyledi. 

Düzenlenen program için 

memnuniyetlerini ifade eden öğrenciler 

programı organize eden idareci ve 

öğretmenlerine teşekkür etti. 

Çalışma Ve Dinlenme Kampı 
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Hem dünyada hem de ülkemizde 

kütüphanelerin kullandıkları belli bir 

katalog sistemi vardır. Bu sistem 

kütüphanelerin işlevini birçok yönüyle 

artırıyor. Kitaplara ulaşmanın 

kolaylaşması, katalog taraması ve 

mevcut materyallerin muhafazası 

bunlardan birkaçı. Bütün bu sistem iyi 

bir kütüphane yazılımıyla da 

desteklenince ortaya iyi işleyen bir 

kütüphane çıkıyor. 

Gençlik Kütüphanesinde bunu 

sağlamak için yapılanlar şunlar: 

Öncelikle kütüphanenin DNA sı 

niteliğinde olacak olan sınıflandırma 

sistemi belirlendi. Dünyada ve 

ülkemizde yaygın olarak kullanılan 

Dewey’in onlu sınıflaması kullanıldı. 

Bu sınıflamada Bilgiler 10 ana sınıfta 

toplanır ve alt bölümler bu sisteme 

göre 10, 100, 1000 şeklinde hiyerarşik 

olarak dallara ayrılır. Bu sınıflamaya 

göre her kitabı kodladık. Bunu 

kitaplara ilave ettiğimiz sırt 

etiketleriyle yaptık. Sırt Etiketlerinde 

kitabın konusu, o konunun bulunduğu 

raf, raftaki sıra numarası, kaçıncı 

kopya olduğu ve bütün bu bilgileri 

içeren barkod bulunuyor. 

Gençlik Kütüphanesinde Yenilik 

 



 

 

  

Ayrıca kitaplar bulundukları 

rafları tanımlayan renkli 

etiketlerle de desteklendi. Barkod 

okuyucumuzu da sisteme dâhil 

edince hızlı işleyen bir yapı 

vücuda gelmiş oldu. 

Kitapların ömrünü uzatma için 

sistemin gerektirdiği etiketleri 

yapıştırdıktan sonra kitapları 

şeffaf dc-fix ile kapladık. Bunu 

şimdilik yeni aldığımız kitaplarda 

yaptık. Zaman içerisinde mevcut 

kitaplarımızın tamamını bu yolla 

güçlendireceğiz. 

18 
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11 Şubat 2017 cumartesi günü ilkokul velilerine yönelik veli toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda öğrencilerin mevcut başarı durumunu değerlendirmek, başarıyı artırmak ve 

genel durumlarını görüşmek amaçlanmıştır. Velilerimize 1. Dönem yaptığımız uygulamalar 

hakkında bilgi verilmiş, aynı zamanda 2. Dönem yapacağımız çalışmalar da aktarılmıştır. 

Velilerin yoğun katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda görüşmeler gayet verimli geçmiştir. 

Veliler öğrencilerin akademik, bireysel ve sosyal gelişimleri hakkında bilgi edinmişlerdir. 

Önce sınıf öğretmenleri ile görüşen velilerimiz daha sonra branş öğretmenlerimizle bireysel 

görüşmeler yapmıştır. Velilerimiz toplantıdan memnun bir şekilde ayrılmışlardır. 

Gençlik Velileriyle Buluştu 
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Özel Gençlik İlkokulu 3. Sınıf 

öğrencileri Hayat Bilgisi dersinde 

işledikleri ‘Hayalimdeki 

Meslekler’ ile ilgili konuyu  daha 

iyi kavrayabilmek için Konya 

Meram İtfaiye Müdürlüğü’ne bir 

gezi düzenlediler. İtfaiye 

Müdürlüğü Genel Sorumlusu 

Başçavuş Abdulkadir Erol Bey, 

öğrencilere bilgilendirici bir 

sunum yaptı. Şuan kullanılan araç 

ve gereçleri tanıtılıp 

incelenmesini sağladılar. Merak 

ettikleri konularda sorular  sorup 

öğrenen Özel Gençlik İlkokulu 3. 

sınıf öğrencileri çok öğretici bir 

geziyi daha başarıyla 

tamamladılar. 

3. Sınıflar İtfaiye Gezisinde 
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Ramazan Karabulut 

Bize kısaca kendinizden bahseder 

misiniz? 

1973 Konya-Kadınhanı doğumluyum.  

İlk, orta ve lise öğrenimimi Konya‘da 

tamamladım.  1999 da Selçuk 

Üniversitesi Eğitim Fakültesinden sınıf 

öğretmenliği sertifikası ve formasyon 

belgeleri aldım. 2000 yılında Selçuk 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 

Sosyoloji bölümünden mezun oldum. 

2001 de 8 ay kısa dönem askerlik 

görevimden sonra 2001-2002 eğitim 

öğretim yıllarında Konya’nın Çaldere 

köyünde sınıf öğretmenliği, 2002-2004 

yıllarında Konya merkezde bir 

Rehabilitasyon kurumunda ölçme 

değerlendirmeci ve Rehber Öğretmen 

gibi alanlarda eğitimcilik mesleğimi 

sürdürdüm. 2004-2005 eğitim öğretim 

yılı Konya Artı Dershanesinde KPSS 

eğitim bilimleri dersleri verdim.  

2005 yılında Ankara Gazi Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi’nden Rehberlik 

Formasyonu Sertifikası aldım. 2005-

2006 eğitim öğretim yılında Edirne-

Kırklareli Uğur Dershanelerinde KPSS 

Eğitim Bilimleri dersleri verdim. 2006-

2007 Eğitim-Öğretim yılında ilke 

dershanesinde Üniversite ve lise hazırlık 

(ÖSYM ve STS) rehberliklerinde 

bulundum. 2007-2009 Eğitim-Öğretim 

yıllarında Konya-Merkez-Karaman 

Prodem dershanelerinde KPSS Eğitim 

Bilimleri dersleri verdim.  

2009-20014 Eğitim- Öğretim yıllarında 

İstanbul Deha, İhtiyaç, Yediiklim, Beyaz 

Kalem, Dershanelerinde Eğitim Bilimleri 

dersleri verdim. 

 

 

 

Bu yıllar arasında şahsıma ait KPSS 

öğretmen adaylarına yönelik konu 

anlatımlı: 

Gelişim Psikolojisi, Öğrenme Psikolojisi ve 

Stratejik konu anlatımlı ve çözümlü soru 

bankası olan Bıçak Sırtı adlarında kitap 

çalışmalarım basıldı.   

2014 yılında yeniden memleketim olan 

Konya’ya yerleştim ve Beyhekim Ağız ve 

Diş Sağlığı hastanesinde 8 ay Suriyelileri 

yönlendirme biriminde Arapça rehber 

olarak çalıştım. 2015 yılının Nisan 

ayından itibaren Özel Gençlik 

İlkokulunda Rehber öğretmen olarak 

çalışmaktayım. 
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Öğretmen – Veli iletişiminin 

eğitim anlayışınızdaki yeri 

nedir? 

Rehberlik bana göre, büyük 

oranda iletişim temeline dayalı bir 

eğitim-öğretim hizmetidir. Biz 

rehberliğin veli ile olan iletişimini, 

rehberlik hizmetlerinin olmazsa 

olmazı olan “Müşavirlik 

(Konsültasyon) “ hizmet türü 

kategorisinde değerlendiririz. Bir 

başka açıdan rehberliğin veli ile 

olan iletişimi; Rehberlik servisinin, 

öğrenciye hizmetini sunarken 

öğrenci ailesiyle yapacağı işbirliği 

ve dayanışma (şura-müşavere) 

ilişkilerini tanımlar. Öğrenci 

ailesiyle ikna edici bir iletişim 

kurmayı başaramamış rehberlik 

servisi, hizmetlerini etkin ve 

başarılı bir biçimde yerine 

getirmeyeceği gibi çalışmaları aile 

desteğini alamadığı için eksik 

kalacaktır. 

 

 

Eğitim ve öğretimde ulaşmak istediğiniz hedefleriniz nelerdir? 

Öncelikle benim eğitim anlayışım: Özel Gençlik okulunun Kuran’ın ahlaki ve manevi değerlerini 

milli şuurda özümseyen örtük programları kendi bünyesinde inşa edebilmesidir. Sözü edilen bu 

değerleri eyleme dönüştürmek için gereken eğitim programlarını işe koşabilmektir. 

Öğretim anlayışım ise yapılandırmacılık ve aktif öğrenme modellerinin uygulanabilmesidir. 

Rehberlik anlayışım ise Gelişimsel Rehberlik ve onun eylemsel uygulaması olan Kapsamlı 

rehberliktir. 2015 ten bu yana olan Rehberlik çalışmalarımızda Özel Gençlik 

İlkokulu/Ortaokulunda Rehberlik hizmeti uygulamalarımızda rehberliği sorunlu öğrenciler odaklı 

ve okuldaki öğretim sisteminden kopuk bir anlayıştan çıkarmış olup okuldaki bütün öğrencilerin 

gelişim, dönem ve kademe özelliklerine, bireysel farklılıklarına göre uygularken her öğretmenin 

rehber olduğu bir rehberlik anlayışını tesis etmeye çalıştık. 

En büyük hedefimiz,  her dönemde öğrenciden yerine getirmesi beklenen gelişim ödevlerini etkin 

ve başarılı bir biçimde yerine getirebilmesi için Rehberliğin aktif ve profesyonel destek 

sunabilmesidir. 
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Genç El Sanatları Kulübü Sergide 
Özel Gençlik İlkokulu Genç El Sanatları Kulübü öğrencileri 

Kulesite’de “Dünden Bugüne Geleneksel Türk El Sanatları 

Şöleni” sergisinde. 
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İngilizce derslerimiz 

oyunlarla dikkat çekmeye 

devam ediyor. Bu haftaki 

dersimizde İngilizce bilgi 

yarışmamızdan kareler… 

(17.02.2017) 

Oyunlarla İngilizce Dersi 
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Verimli ders çalışma yöntemleri 

sunumunu ilk dönem öğrencilerimiz ile 

paylaşmıştık. Ama ne yazık ki bu 

bilgileri zamanla öğrencilerimiz 

unutmaktadır. Tekrarın zararı olmadığı 

bilindiği üzere bizde yeni döneme 

öğrencilerimizin ders çalışma 

alışkanlıklarını güçlendirerek 

girmelerini istediğimiz için yeni 

etkinlikler üretip uyguladık. Her sınıf 

düzeyinde farklı etkinlikler 

gerçekleştirdik. 

Verimli ders çalışma ve düzenli ders 

çalışma alışkanlığını kazanmada en 

büyük etken öğrencinin kendisidir. 

Bundan dolayı öğrenci içsel 

motivasyonunu sağlamalıdır. Bunu ise 

hedef belirleyerek yapabilecektir. 

Öğretmen, aile, idare vb. diğer 

etmenler ise öğrenci için dışsal 

motivasyon kaynağıdır. 

Öğrencilerimizin bunun bilincinde 

olmaları bu alışkanlığı kazanmalarına 

büyük yardımcı olmaktadır. Dışsal bir 

motivasyon kaynağı olarak Rehberlik 

Servisi adına düzenlemiş olduğumuz 

“Ders Çalışıyorum Ama Nasıl?” 

etkinliğini 6. Sınıf öğrencilerimiz ile 

gerçekleştirdik. 

Etkinliğimizin amacı, ders çalışma 

yöntemlerinin neler olduğu ve 

öğrencinin kendisinin nasıl bir ders 

çalışma yöntemi kullandığını fark 

etmesini sağlamaktır. Etkinliğimiz 

şöyle: 1. Öğrencilerden boş kâğıt ve 

kalem çıkarmaları istenir. Kâğıtlara 

öğrenciler ad ve soyadlarını yazarlar. 

 

Der Çalışıyorum Ama Nasıl? 
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3. Öğrencilerden kendilerine gelen 

kâğıtta yazanları incelemeleri istenir. 

Doğru-yanlış olanları ve kendi unuttukları 

bilgiler varsa onları fark etmeleri sağlanır. 

Bu kâğıtlarda varsa eksik bilgiler onları 

tamamlarlar varsa yanlış bilgiler doğruları 

ile değiştirirler. 

4. Öğretmen konu başlıklarını tahtada 

öğrencilere sorarak ve birlikte tartışarak 

değerlendirirler. Yazılan maddelerin 

beraberce niçin gerekli ve niçin gereksiz 

olduğu tartışılarak tahtaya yazılır. “Nasıl 

Ders Çalışıyorum?” konu başlığı tahtada 

değerlendirilmez. 

5. Her öğrenci kendi kâğıdını geri alır ve 

tahtada belirlenen “Nasıl Verimli Ders 

Çalışılır?” ve ”Nasıl Verimsiz Ders 

Çalışılır” veya “Nasıl Ders Çalışılmaz?” 

konu başlıkları ile kendi yazdıkları “Nasıl 

Ders Çalışıyorum?” sorusuna verdikleri 

cevapları karşılaştırmaları istenir. 

Etkinlik böylece sonlandırılır. 

Tahtaya konu başlıkları yazılır. İlk konu 

başlığı “Nasıl Verimli Ders Çalışılır?” 

sorusu öğrencilere yöneltilerek 

öğrencilerden bildiklerini kâğıda 

yazmaları istenir. Daha sonra ikinci konu 

başlığı olan ”Nasıl Verimsiz Ders Çalışılır” 

veya “Nasıl Ders Çalışılmaz?” soruları 

yöneltilerek öğrencilerden bildiklerini 

yazmaları istenir. En son konu başlığı olan 

“Nasıl Ders Çalışıyorum?” sorusuna 

öğrenciler nasıl ders çalıştıklarını 

yazarlar. 

2. 3 konu başlığını da cevaplandıran 

öğrencilerin kâğıtları toplanır. Daha sonra 

toplanan kâğıtlar diğer öğrenciler 

arasında dağıtılır. Öğrencilere kendi 

kâğıtlarının gelmemesine dikkat edilir. 

 



 

 

  Okul Aile Birliği ve Sınıf Anneleri 

Bir Arada 
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Özel Gençlik İlkokulu ve Ortaokulu, 

Okul Aile Birliği ile sınıf annelerini bir 

araya getirdi. Müdür Yardımcısı 

Betül Dinçler’in başkanlığında 

gerçekleşen toplantıda birinci 

dönem değerlendirildi, ikinci dönem 

yapılacak olan faaliyetler 

kararlaştırıldı. Okulumuzun dışarıya 

açılan pencereleri olan sınıf 

annelerimizin tek tek görüşleri 

alındı. Okul aile birliği ve sınıf 

annelerimizle birlikte öğrencilerin en 

sevdiği alan olan kantin ziyaret 

edildi. Ardından yemekhanede 

öğrencilerimizle yemek yiyen 

annelerimiz güzel temennilerle 

okuldan ayrıldı. 
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 Çalışma planlanırken ilk önce, 

öğrencilere “atık nedir? Neden 

ayrıştırılır?” konusunda bilgi verildi. 

Atık maddelerden neler yapabiliriz, 

öğrencilerle beyin fırtınası çalışması 

yapıldı. Yapılması tespit edilen 

çalışmalara karar verildi. Yapılacak 

çalışma için ihtiyaçlar tespit edildi. 

Atık maddeler, plastik kaşık, tahta 

çubuklar, pet bardaklar, fon 

kartonlar temin edildi. 

Atık maddelerden çeşitli süs eşyaları 

yapılarak “ATIK MADDELERİN 

DÖNÜŞTÜRÜLMESİNİ” dikkat çeken 

çalışmalar “EKO OKUL SOKAĞINDA” 

sergilendi. 

Görsel Sanatlar Eko Okul Çalışması 
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(Çevre ve atıklar konusunda gazete 

ve dergilerde yer alan haberlerin 

bulunması) 

İlk önce, fen bilimleri müfredatında 

da yer alan çevre ve atıklar konusu 

işlendi. Konuyu eko okul 

çalışmamızla da birleştirerek 

öğrencilerimizden dergi ve 

gazetelerde yer alan çevre ve 

atıklarla ilgili haber araştırması 

yapılması istendi. Buldukları 

çalışmalar sınıflarda değerlendirildi, 

fon kartonlara yapıştırıldı. 

Çalışmalar okulda ki her öğrencinin 

okuması için Eko Okul sokağında 

sergilendi. 

7. Sınıflar Eko Okul Çalışmaları 
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Verimli ders çalışma yöntemlerini 

öğrencilerimize tekrar hatırlatmak ve bu 

yöntemler hakkında farkındalık kazanmalarını 

sağlamak için üretmiş olduğumuz “Nasıl Ders 

Çalışılır Kurası” adlı etkinliği 7. Sınıf 

öğrencilerimiz ile birlikte uyguladık. Etkinlik 

süreci şöyledir: 

1. Etkinliğin amacının verimli ders çalışma 

yöntemlerini belirlemek olduğu açıklanır. 

2. Öğrencilere küçük kare kâğıtlar verilir. 

Herkesin o kâğıtlara bildikleri verimli ders 

çalışma yöntemlerini yazmaları istenir. 

Yazdıkları bu kâğıtlar öğrencilerden toplanır. 

3. Toplanan kâğıtlar kura şeklinde teker teker 

sınıfa okunup tahtaya yazılır. Tahtaya yazma 

işlemi yapılırken öğrenciler ile yöntemin niçin 

verimli olduğu tartışılır. 

4. Aynı işlem devam edilerek bütün kâğıtlar 

değerlendirilir. Kâğıtlarda yazılı olan yanlış 

verimli ders çalışma yöntemleri elenir, tahtaya 

yazılmaz. Neden yanlış yöntem olduğu birlikte 

tartışılır.. 

Nasıl Ders Çalışılır Kurası 

5. Son olarak öğrencilerin tahtada yazılan 

verimli ders çalışma yöntemlerini gözden 

geçirip not almaları sağlanır. 

Etkinlik süreci bu şekilde sonlandırılır. 

Çalışılan dersten verim alabilmek için 

hedefin belirlenmesi, dikkat ve algıların açık 

olması, öğrencinin içsel motivasyonunu 

gerçekleştirmesi, dışsal motivasyon 

kaynaklarının olumlu ve faydalı şekilde 

kullanılması gerekmektedir. Dışsal 

motivasyon olarak her ne kullanılırsa 

kullanılsın içsel motivasyon sağlanmadıkça 

yapılan çalışmadan fayda 

sağlanamamaktadır. Öğrenciler, içsel 

motivasyonu sağlama sürecinde olumsuz 

düşünce ve kalıp yargılarını yıkıp başarı 

sağlayabilecekleri inancına motive 

olmalıdırlar. Öğrencinin kendi dünyasında 

başarabileceği inancının yüksek olması 

gerekmektedir. 



 

 

  “Genç Zekâ Dünyası” Çıktı 

Zekâ insanın zihin potansiyelidir. 

Zekânın doğru yönde doğru şekilde 

kullanılması insana büyük avantajlar 

sağlar. 

Okul çağındaki çocukların zihinsel 

gelişimlerinin bilimsel bir çerçevede 

takip edilmesi ve desteklenmesi 

gelişim odaklı çalışmaların temel 

prensiplerinden birisidir. 

Çocuğun kendini, karakterini ve 

gelişim düzeyini ortaya koyduğu en 

önemli alan da oyundur. Nitelikli bir 

oyunla hem çocuğu gözlemleyebilir 

hem de ona pek çok bilgiyi eğlenceli 

bir ortamda öğretebiliriz. Yurtiçi ve 

yurt dışında pek çok üniversite, 

oyunun çocuklar üzerindeki 

etkisinden dolayı zekâ ve akıl oyunları 

geliştirmektedir. 

Bu kitabın kapsamı öğrencilerin; 

Bilişsel (Zihinsel) gelişimini, 

Dikkat geliştirme becerisini, 

Hızlı düşünmeyi, 

Çabuk ve doğru karar verme yetisini, 

Üretkenliği ortaya çıkaran eğitim 

ortamını, 

Düşünme becerisini geliştiren temel 

stratejileri, 

Problem çözme çalışmalarını ihtiva 

etmektedir. Bu çalışmalar 2,3 ve 4. 

Sınıf seviyesinde temel dersler ve her 

sınıf seviyesinde öğrencilerin 

yapabilecekleri eğlenceli 

etkinliklerden oluşmaktadır. 
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Elinizdeki bu kitabı oluşturmamızdaki 

amacımız, öğrencilerin mevcut eğitim 

programını desteklemek ve öğrenmeyi 

eğlenceli hale getirerek öğrencileri bir 

sonraki sınıf seviyesine hazırlamaktır. 

Kitap içerisindeki etkinlikler farklı zekâ 

türlerine sahip öğrenciler üzerinde dört 

yıl boyunca bireysel ve grup çalışmaları 

yapılarak uygulanmıştır. Uygulamanın 

öncesinde ön test, uygulamaların 

sonunda da son test ile öğrencilerin 

seviyesi ölçülmüştür. Öğrencilerin 

severek katıldığı ve çok keyif aldığı, 

başarının da ölçümlerle kanıtlandığı bu 

uygulamalar neticesinde “Genç Zekâ 

Dünyası” kitapları ortaya çıkmıştır. 

 



 

 

 

 

  

  

Eğitim öğretim alanında yaptığı 

çalışmalarla gündem oluşturan Özel 

Gençlik Ortaokulu, İkinci Dönem 

8.Sınıf Veli Bilgilendirme Programı 

düzenledi. İkinci dönem TEOG sınavı 

öncesinde öğrencilerin var olan 

başarılarını değerlendirmek ve 

başarılarını artırmak için yapılacak 

çalışmalar hakkında bilgi verilen 

toplantıya veliler yoğun ilgi gösterdi. 

Gençlik Eğitim Kurumları çatısı altında 

hizmet veren Özel Enderun Fen ve 

Anadolu Liselerinin ev sahipliği yaptığı 

toplantı akşam yemeği ile başladı. 

Programın açılış konuşmasını yapan 

Barış Çağlayan Çakır, Gençlik Eğitim 

Kurumları olarak ‘Eğitime Işık Eğitime 

Aşık’ sloganıyla anaokulundan 

üniversiteye ailesini, milletini, 

ümmetini ve insanlığı seven, inançlı ve 

hakikatli ilim talebesi yetiştirmektedir. 

Tüm deneyimli kadrosuyla İlim 

Seferberliğini ilan etmiş ve bunun için 

mücadeleye devam etmektedir, 

diyerek çocuklarını kendilerine 

emanet ettiği için velilere teşekkür 

etti. 

Ardından söz alan Özel Enderun Fen 

ve Anadolu Lisesi Müdürü Said Turgut: 

“Gençlik Ortaokulumuzun yapmış 

olduğu başarılı eğitim çalışmalarının 

devamını Anadolu ve Fen liselerimizle 

bizde burada devam ettirmekteyiz. 

4+4+4 sistemi sonrası eskiden 

ortaokullarda verilen diplomalar şimdi 

sadece Lise eğitimi sonrası 

verilmektedir. 

Gençlik Okulları Enderun’da Buluştu 

Dolayısıyla Gençlik Ortaokulunda 8. Sınıf 

tamamlayan öğrencilerimize Fen Lisemiz 

ya da Enderun Anadolu liseleri olarak 

diplomalarını biz vereceğiz. Eğitime gönül 

vermiş siz değerli velilerimizin de desteğini 

bekliyoruz” dedi. 

Yemeğin ardından öğrencilere Enderun 

Liselerinde görev yapan rehber 

öğretmenleri okulda yapılan akademik 

çalışmaları, sosyal ve kültürel etkinlikleri, 

9. , 10. , 11. Sınıflarda ki okulun başarısını 

ve 12 sınıf YGS ve LYS ile üniversitelere 

yerleştirdikleri öğrenci istatistiklerini 

paylaştılar. 

Enderun Liselerini tercih eden Gençlik 

Okulları mezunu öğrencileri, neden 

Enderun’u seçtiğini ve okul hakkındaki 

memnuniyetini kendi duygu ve 

düşünceleri ile dile getirdi. 

Diğer taraftan Özel Gençlik Ortaokulu 8. 

Sınıf branş öğretmenleri de okulda yapılan 

çalışmalar, öğrencilerin durumu hakkında 

velilerle birebir görüşerek öğrencilerin 

TEOG öncesi neler yapması gerektiğini 

paylaştı. 

Öğrenciler okul tanıtımının ardından 

kendileri için hazırlanan aktivitelerle stres 

attılar. 
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6 ve 7. Sınıflar 2. Dönem Veli Toplantısı 
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25 Şubat Cumartesi günü 6 ve 7. 

Sınıflar veli toplantılarımızı yoğun 

katılımla gerçekleştirdik. Birebir ve 

özel olan görüşmelerde öğrencinin 

akademik başarı durumları 

değerlendirildi. 

Rehber öğretmenimiz Mustafa 

Kılıç’ın “6. Sınıflarda yoğun olarak 

yaşanan teknolojinin aşırı kullanımı 

sorununa yönelik düzenlemiş 

olduğu Teknoloji Bağımlılığı 

Testi(TBT) uygulanmıştı. Bu testin 

sonuçları toplantımızda velilerle 

paylaşıldı. 2. Dönemin daha verimli 

geçirilmesi adına öğretmen-veli 

işbirliği dönem başında tazelenmiş 

oldu. 



 

 

  

Özel Gençlik İlkokulu Öğrencileri 

Özeleştiriyi (Nefs-i Levvame’yi) Öğreniyor 

Gelişimsel rehberliğin bir uygulama 

alanı olan Kapsamlı Rehberlik 

Planlarımızda 2016-2017 Eğitim –

Öğretim yılının II. dönem 

uygulamasında özellikle 

öğrencilerimizin eleştirel düşünceyi 

(Critical Thinking) öğrenebilmesi için 

eleştiri ve özeleştiri etkinlik 

uygulaması vardı. Ancak biz bu 

uygulamayı zihinsel soyut düşünme 

gelişimi henüz elvermez gerekçesiyle 

özellikle 4. sınıflar için düşünüyorduk. 

“Acaba özeleştiri etkinliklerine 2. 

sınıflardan başlarsak öğrenciler, 

olumlu cevaplar verebilir mi?” 

endişesinden sıyrılarak cesurca bir 

karar aldık ve etkinliklerimize 2. 

sınıflardan başladık. 

Uygulamada başta 2. sınıf öğrencileri 

olmak üzere, öğrencilerin basit 

düzeyde bir anlatımla sandığımızdan 

daha üst düzeyde olumlu cevaplar 

verdiğine şahit olduk. Böylece 1. sınıf 

öğrencilerimiz hariç bütün ilkokul 

öğrencilerimizin eleştiri ve özeleştiri 

etkinliğini bireysel bir deneyim olarak 

tecrübe etmesini sağaldık. Sözü edilen 

etkinlikleri uygularken rehberlik servisi 

olarak bizi heyecanlandıran durum, 

yavrularımızın kendini eleştiren kişilik 

(nefs-i levvame) deneyimlerinin 

ilklerini bizimle beraber yaşaması 

oldu. 
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Özel Gençlik İlkokulu Yüzyılın En Ünlü 

Öykülerini Dramatize Ediyor 

Özel Gençlik İlkokulu Rehberlik Servisi, 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı II. Dönem 

Gelişimsel Rehberlik Faaliyetleri Planı 

kapsamında -özellikle 1. ve 2. Sınıflara – 

Düş ve Dil Gelişimi etkinlikleri 

uygulamaktadır. 

Küçük Prens, Martı, Kara Balık gibi 

yüzyılımıza imzasını atmış en iyi öyküleri, 

etkinliğimizin ilk aşmasında çeşitli 

kavram karikatürleriyle öğrencilerimizin 

dimağına sunuyoruz. İkinci aşamada 

öğrencilerimizin, anlatılan öyküyü kendi 

diliyle dramatize ederek yeniden 

canlandırmasını sağlıyoruz. Üçüncü 

aşmada öğrencinin öykü 

kahramanlarının karakter özelliklerini 

ifade etmesini isteyerek anlamsal 

çözümleme gelişimini amaçlıyoruz. Son 

olarak “Sen olsaydın ne yapardın?” 

aşamasında ise öykü kahramanlarının 

edimlerine yönelik sorgulama yapmasını 

sağlayarak vicdan ve empati gelişimini 

hedefliyoruz. 

Özel Gençlik İlkokulu Rehberlik Servisi: 

“Bütün zihinsel gelişimlerin hammaddesi 

düşsel gelişimdir” sloganından hareket 

ederek sözü edilen öykü-drama 

faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

Buradaki temel amaç özellikle 1.ve 2. 

Sınıf öğrencilerimizin hayal gelişimini üst 

düzeye çıkarabilmesinde etkin bir 

katkıda bulunabilmektir. Diğer yönden 

yavrularımızın dilsel, sosyal ve empati-

vicdan gelişimlerini zenginleştirmek de 

amaçlarımız arasındadır. 



 

 

  

Teknoloji Bağımlılığı Testi 
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Günümüz dünyasının büyük 

sorunlarından biri olan teknolojinin 

aşırı kullanımı ve teknoloji bağımlılığı 

ile mücadele kapsamında okulumuz 

öğrencilerine çeşitli çalışmalar 

yapılmaktadır. 

Bu süreç, yapmış olduğumuz 

“Teknoloji Bağımlılığı ile 

Mücadele(TBM)” semineri ile 

başlatıldı. Daha sonra pano çalışmaları 

ile farkındalığı artırmak amaçlandı. 

Yeşilay’ın yayınlamış olduğu 

bilgilerden faydalanarak “Teknoloji 

Bağımlılığı Testi(TBT)” düzenlenerek 

öğrencilere uygulandı. Uygulanan 

envanter analizleri veliler ile paylaşıldı. 

Bundan sonraki süreçte sonuçlara 

göre gerekli görülen öğrenciler ile 

görüşmeler yapılması planlanıyor. 

Ayrıca, sınıflarda teknoloji bağımlılığı 

ile alakalı sunumlar gerçekleştirilecek. 

Bu bağımlılığın azaltılması için okul, 

aile ve toplum olarak çaba sarf 

edilmesi gerekmektedir. 



 

 

  

2. Sınıflar Televizyonda 
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Gençlik İlkokulu 2.sınıf öğrencileri 

Hayat Bilgisi dersi kazanımlarından 

"İletişim araçlarını tanır." kazanımını 

gerçekleştirmek için hem görsel hem 

işitsel iletişim aracı olan televizyonu 

tanımak üzere yerel televizyon olan 

Kanal42 ye bir gezi düzenlediler. 

Yaparak, yaşayarak ve yerinde görerek 

öğrenmeyi gerçekleştirdiler. Kanal42 

Genel Yayın Yönetmeni Mehmet 

Küçükgünay Bey stüdyolar ve işlevleri 

hakkında bilgi verdi. Kameramanlar 

çekimin nasıl yapıldığını gösterdi. 

Ayrıca Turkuaz programı sunucusu 

Rümeysa Zügül öğrencilerle röportaj 

yaptı. Merak ettikleri sorulara 

cevaplar aldılar. Bir televizyon 

kanalında yapılan tüm işleri gördüler. 

İyi çalışmalar dileyerek kanaldan 

ayrıldılar. 



 

 

  

www.facebook.com/genclikokuyor 



 

 

 

2 Mart 2017 Perşembe 

Deneme (4. Sınıf) 

09.00 

 

3 Mart 2017 Cuma 

Deneme (Ortaokul) 

09.00 

 

06 Mart 2017 Pazartesi 

AVM Gezisi (1.Sınıflar) 

 

08 Mart 2017 Çarşamba 

Portfolyo Gecesi (4. Sınıflar) 

Portfolyo Gösterimi(1. Sınıflar) 

 

10 Mart 2017 Cuma 

Pi Günü (Ortaokul) 3.14 

 

 

 

Mart Ayı Ekinlik  

Takvimi 

 

12 Mart 2017 Cuma 

İstiklal Marşının Kabulü Etkinlikleri 

(Ortaokul) 

 

15 Mart 2017 Cuma 

Çanakkale Klip Ve Beste Çalışması 

(Ortaokul) 

 

23 Mart 2017 Cuma 

6. Sınıflar Kermes 

09.00 

 

24 Mart 2017 Cuma 

İngilizce-Türkçe Slogan Bulma 

(Ortaokul) 

İlmihal Yarışması (Ortaokul) 

 

 


